



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	985 618 976
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FRUSTØL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Mjåvannsvegen 18 4628 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Svein Frustøl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	86 305	63 498
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 305</b>	<b>63 498</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-86 305</b>	<b>-63 498</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	2 449 574	0
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	8 641 667	
Annen renteinntekt		12 301	23 877
Annen finansinntekt		388	677 778
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 103 930</b>	<b>701 655</b>
Annen finanskostnad			-58
<b>Sum finanskostnader</b>			<b>-58</b>
<b>Netto finans</b>		<b>11 103 930</b>	<b>701 713</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 017 625</b>	<b>638 215</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	575 515	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 442 110</b>	<b>638 215</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 442 110</b>	<b>638 215</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		650 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		9 792 110	638 215
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 442 110</b>	<b>638 215</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	2 057 500	2 057 500
Lån til foretak i samme konsern	4	24 951 022	14 471 022
Investeringer i tilknyttet selskap	4	4 887 333	4 887 333
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	2 590 265	1 390 265
Andre fordringer		1 336 000	1 286 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>35 822 120</b>	<b>24 092 120</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>35 822 120</b>	<b>24 092 120</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	4	2 449 574	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 449 574</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	1 577 850	5 725 080
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 577 850</b>	<b>5 725 080</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>4 027 424</b>	<b>5 725 080</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 849 544</b>	<b>29 817 200</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	38 506 648	28 714 538
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>38 506 648</b>	<b>28 714 538</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>38 606 648</b>	<b>28 814 538</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		17 381	2 662
Betalbar skatt	5	575 515	
Utbytte	6	650 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	0	1 000 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 242 896</b>	<b>1 002 662</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 242 896</b>	<b>1 002 662</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 849 544</b>	<b>29 817 200</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	92 055 408	92 167 486
Annen driftsinntekt	1	3 342 645	295 505
<b>Sum inntekter</b>		<b>95 398 053</b>	<b>92 462 991</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		41 567 561	43 007 701
Lønnskostnad	2	27 449 292	25 706 856
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	8 483 326	5 662 332
Annen driftskostnad	2	18 929 321	17 358 102
<b>Sum kostnader</b>		<b>96 429 500</b>	<b>91 734 991</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 031 447</b>	<b>728 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	4	5 025 010	1 859 345
Annen renteinntekt		118 076	127 020
Annen finansinntekt	4	0	1 679 682
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 143 086</b>	<b>3 666 047</b>
Annen rentekostnad		2 415 026	2 034 325
Annen finanskostnad		74 218	52 348
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 489 244</b>	<b>2 086 673</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 653 842</b>	<b>1 579 374</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 622 395</b>	<b>2 307 374</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-679 980	-242 747
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 302 375</b>	<b>2 550 121</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 302 375</b>	<b>2 550 121</b>
Minoritetsinteresser		-452 266	-70 036
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 754 641</b>	<b>2 620 157</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,7	32 402 676	33 228 547
Maskiner og anlegg	3	17 304 958	22 484 515
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	5 604 171	7 345 429
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>55 311 805</b>	<b>63 058 491</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	13 621 166	18 133 733
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	9 360 555	9 079 519
Investeringer i aksjer og andeler		1 289 600	1 289 600
Andre fordringer		1 995 885	1 124 385
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>26 267 206</b>	<b>29 627 237</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 579 011</b>	<b>92 685 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		3 610 200	2 031 500
<b>Sum varer</b>		<b>3 610 200</b>	<b>2 031 500</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		30 294 844	25 165 824
Andre fordringer		2 113 333	1 983 383
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 408 177</b>	<b>27 149 207</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 733 204	10 425 542
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 733 204</b>	<b>10 425 542</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 751 581</b>	<b>39 606 249</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 330 592</b>	<b>132 291 977</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6,9	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	62 017 692	59 913 050
Minoritetsinteresser	6	1 059 280	1 511 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>63 076 972</b>	<b>61 424 596</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>63 176 972</b>	<b>61 524 596</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	1 355 256	2 740 252
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 355 256</b>	<b>2 740 252</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	27 972 846	38 847 220
Øvrig langsiktig gjeld		1 290 000	1 050 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 262 846</b>	<b>39 897 220</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>30 618 102</b>	<b>42 637 472</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	7 521 354	5 433 385
Leverandørgjeld		10 345 539	7 964 617
Betalbar skatt	5	705 016	586 881
Skyldige offentlige avgifter		4 672 820	5 288 780
Utbytte		650 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	5 640 789	8 856 246
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 535 518</b>	<b>28 129 909</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 153 620</b>	<b>70 767 381</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>123 330 592</b>	<b>132 291 977</b>



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Frustøl Holding AS

### Årsberetning 2023

#### Generelt om virksomheten

Morselskapet har i 2023 drevet med forvaltning av sine eierinteresser i datterselskap og tilknyttede selskap. Administrasjon er lokalisert på Mjåvann Industriområde i Kristiansand kommune.

Det største datterselskapet er Frustøl AS. Selskapet driver i hovedsak som entreprenør innen grunnarbeider, feltutbygging, VA-anlegg, massetransport, utenomhusarbeider og veianlegg. I tillegg er det snøbrøyting og sandstrøing om vinteren. Selskapets drift er i hovedsak i Agder fylke. I tillegg inngår følgende datterselskaper i konsernet; Frustøl Eiendom AS, Frustøl Pukkverk AS, Mjåvann Næringsbygg AS og Tomt 11 AS. Virksomheten til de øvrige datterselskapene er hovedsakelig relatert til utleie, drift og utvikling av fast eiendom samt drift av pukkverk.

#### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Morselskapet hadde ingen omsetning i 2023. Regnskapet viser et overskudd på kr 10 442 110 i 2023, året før var det et overskudd på kr 638 215. Hovedkilden til selskapets årsresultater er utbytteinntekter fra investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap.

For konsernet endret omsetningen seg fra kr 92,5 mill i 2022 til kr 95,4 mill i 2023. Konsernets årsresultat ble på 2,3 mill, mot fjorårets kr 2,6 mill. Driftsresultatet i konsernet er redusert med kr 1,7 mill fra kr 0,7 mill til kr -1,0 mill. Nedgangen i drifts- og årsresultatet for konsernet reflekterer i stor grad utviklingen i datterselskapet Frustøl AS. Selv om det er nedgang sammenlignet med fjoråret, så er utviklingen i tråd med styrets forventninger og styret ser positivt på fremtiden.

Morselskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2023 var på kr 1,6 mill. For konsernet utgjorde dette kr 5,7 mill. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, det samme gjelder for konsernet. Den finansielle stillingen er også god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 39,8 mill for morselskapet, sammenlignet med kr 29,8 mill pr 31.12 året før. Tilsvarende tall for konsernet var 123,3 mill i 2023, mot kr 132,3 mill i 2022. En stor del av reduksjonen i totalkapitalen for konsernet skyldes avskrivninger og avdrag knyttet til leasing finansierte driftsmidler. Egenkapitalandelen i morselskapet pr 31.12.2023 var på 96,9 %, som er stabilt i forhold til foregående år. For konsernet er andel egenkapital økt som følge av redusert totalkapital var er på 51,2 % ved utgangen av året. Pr 31.12.2022 var egenkapitalandelen 46,5 %.



Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens økonomiske stilling og resultat. Morselskapets frie egenkapital er på kr 38,5 mill ved utgangen av året. For konsernet er fri egenkapital kr 62 mill pr 31.12.2023.

Konsernet har i de senere årene vært igjennom en betydelig omorganisering og det har blitt investert i maskiner og utstyr samt i operative ansatte, både i antall og kompetanse. Dette er gjort for å kunne påta seg større og mer komplekse prosjekter, både i regi av andre private entreprenører, og også for offentlig sektor.

Konsernet har i 2023 blant annet investert betydelige ressurser på å bygge opp en ny V-A (Rør) avdeling med lager/logistikk. Videre har konsernet oppgradert verkstedet med nye nytt utstyr og verktøy som øker kapasiteten, og ikke minst kvaliteten på utført arbeide.

Frustøl AS er også sertifisert for å kunne utføre årskontroll på maskinparken. Administrasjonen har også fått oppdatert systemer og utstyr.

Samlet sett mener styret dette gjør at konsernet er godt rustet for å møte fremtiden og kunne følge strategien som er å øke sine markedsandeler og posisjonere seg ytterligere som en seriøs og betydelig aktør.

De gjennomførte tiltakene har vært økonomisk krevende, men etter styrets vurdering står man nå bedre rustet for fremtiden. Det er samtidig foretatt betydelige kostnadsreduksjoner knyttet til faste kostnader generelt og knyttet til administrative ressurser spesielt. Omsetning og resultatet for regnskapsåret er i tråd med styrets forventninger, men det forventes vesentlig bedret inntjening kommende år basert på de tiltak som er gjennomført. Styret forventer full sysselsetting ut året 2024.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognose for selskapet og konsernet for 2024, og langsiktige prognoser for årene fremover. Med de beskrevne tiltak over mener styret at selskapet og konsernet har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Styret og ledelsen bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### **Finansiell risiko**

#### **OVERORDNET MÅLSETTING OG STRATEGI**

Selskapet og konsernet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.



## **MARKEDSRISIKO**

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser og ikke direkte eksponert for endringer i rentenivået, men datterselskapene er eksponert mot endringer i rentenivået, da gjeld i datterselskapene har flytende rente.

## **KREDITTRISIKO**

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav til moderat. Konsernet har høyt fokus på oppfølging av utestående fordringer.

## **LIKVIDITETSRISIKO**

Selskapets og konsernets likviditetssituasjon var tilfredsstillende pr 31.12.2023. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.

## **Redegjørelse for årsregnskapet**

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet og konsernet driver ikke med vesentlige FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Arbeidsmiljøet i konsernet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i konsernet var i 2023 totalt for både korttidssykemeldte og langtidssykemeldte på 7,2 %. Dette er en nedgang på om lag 5,5 % fra fjoråret. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke vært registrert om alvorlige skader av de ansatte.

## **Likestilling mellom kjønnene**

Det er ingen ansatte i morselskapet. Det var pr 31.12.2023 40 ansatte i konsernet. Totalt for 2023 er det utført 41 årsverk. Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og resten menn. Styret består av 1 mann.

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



## **Miljørapport**

Selskapet og konsernet er opptatt av miljøhensyn ved gjennomføring av prosjekter, og miljøhensyn er med i alle ledd fra planlegging og gjennomføring til drift, vedlikehold, sortering og gjenvinning. Selskapets og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

Virkning på det ytre miljø skjer vesentlig gjennom energiforbruk, avfall, og bruk av helse- og miljøfarlige stoffer og materialer. Konsernet har gode rutiner som sikrer at støv, støv, rystelser, transport og utslipp blir ivaretatt på en sikker måte, både for miljøet og naboer til bygg og anleggsplasser. Datterselskapet Frustøl AS ble i 2022 Miljøtårn-sertifisert.

## **Ansvarforsikringer for selskapets ledelse**

Styrets medlemmer og daglig leder har ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjeperson.

## **Åpenhetsloven**

Datterselskapet Frustøl AS har publisert selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside.

## **Årsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 10 442 110 som foreslås disponert slik:

Avsatt utbytte	kr	650 000
<u>Overført til annen EK</u>	<u>kr</u>	<u>9 792 110</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>Kr</u>	<u>10 442 110,-</u>

Konsernets resultat ble på 2 302 375.

Kristiansand 08.08.2024

---

Svein Frustøl  
Styrets leder/Daglig leder



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frustøl, Svein

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 06:07:40 UTC



## Frustøl, Svein

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 06:07:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LFDWV-L16IZ-NDL23-EFH30-TCHEQ-EFTO2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap

2023

for

**Frustøl Holding AS**

**Konsernregnskap**

Penneo Dokumentnøkkel: 5CM8L-TNME8-CSOEE-NJFQP-E3QGM-CZQ75



## Frustøl Holding AS

Morselskap		Resultatregnskap		Konsern	
1.1-31.12				1.1-31.12	
2022	2023		Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNTEKTER OG -KOSTNADER</b>					
<b>Driftsinntekter</b>					
0	0	Salgsinntekter	1	92 055 408	92 167 486
0	0	Annen driftsinntekt	1	3 342 645	295 505
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>95 398 053</b>	<b>92 462 991</b>
<b>Driftskostnader</b>					
0	0	Varekostnad		41 567 561	43 007 701
0	0	Lønnskostnad	2	27 449 292	25 706 856
0	0	Avskrivning på varige driftsmidler	3	8 483 326	5 662 332
63 498	86 305	Annen driftskostnad	2	18 929 321	17 358 102
<b>63 498</b>	<b>86 305</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>96 429 500</b>	<b>91 734 991</b>
<b>-63 498</b>	<b>-86 305</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-	<b>1 031 447</b>	<b>728 000</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG -KOSTNADER</b>					
<b>Finansinntekter</b>					
0	2 449 574	Inntekt på investering i datterselskap	4		0
0	8 641 667	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	4	5 025 010	1 859 345
23 877	12 301	Annen renteinntekt		118 076	127 020
677 778	388	Annen finansinntekt	4	-	1 679 682
<b>701 655</b>	<b>11 103 930</b>	<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 143 086</b>	<b>3 666 047</b>
<b>Finanskostnader</b>					
0	0	Rentekostnad		2 415 026	2 034 325
-57	0	Finanskostnad		74 218	52 348
<b>-57</b>	<b>0</b>	<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 489 244</b>	<b>2 086 673</b>
<b>701 712</b>	<b>11 103 930</b>	<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>2 653 842</b>	<b>1 579 374</b>
<b>638 214</b>	<b>11 017 625</b>	<b>ORD.RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>1 622 395</b>	<b>2 307 374</b>
0	575 515	Skattekostnad på ordinært resultat	5	679 980	-242 747
<b>638 215</b>	<b>10 442 110</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>2 302 375</b>	<b>2 550 121</b>
0	0	Minoritetens andel av årsresultat	-	452 266	-70 036
<b>638 215</b>	<b>10 442 110</b>	<b>ÅRSRESULTAT ETTER MINORITETSINT.</b>	6	<b>2 754 641</b>	<b>2 620 157</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
0	650 000	Avsatt til utbytte			
638 215	9 792 110	Overføringer annen egenkapital			
<b>638 215</b>	<b>10 442 110</b>	<b>SUM OVERFØRINGER</b>			

Årsregnskap for Frustøl Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: 5CM8L-TNME8-CSOEE-NJFQP-E3QGIM-CZQ75



## Frustøl Holding AS

Morselskap		Balanse		Konsern	
31.12.2022	31.12.2023		Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>					
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Varige driftsmidler</b>					
0	0	Tomter, bygninger	3,7	32 402 676	33 228 547
0	0	Maskiner og anlegg	3	17 304 958	22 484 515
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	5 604 171	7 345 429
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
2 057 500	2 057 500	Investeringer i datterselskap	4	0	0
14 471 022	24 951 022	Lån til foretak i samme konsern	4	0	0
4 887 333	4 887 333	Investering i tilknyttet selskap	4	13 621 166	18 133 733
1 390 265	2 590 265	Lån til tilknyttet selskap	4	9 360 555	9 079 519
0	0	Investering i aksjer og andeler		1 289 600	1 289 600
1 286 000	1 336 000	Andre langsiktige fordringer		1 995 885	1 124 385
<b>24 092 120</b>	<b>35 822 120</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>81 579 011</b>	<b>92 685 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
0	0	Varer		3 610 200	2 031 500
0	0	Kundefordringer		30 294 844	25 165 824
0	2 449 574	Fordringer på konsernselskap	4	0	0
0	0	Andre fordringer		2 113 333	1 983 383
5 725 080	1 577 850	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	5 733 204	10 425 542
<b>5 725 080</b>	<b>4 027 424</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>41 751 581</b>	<b>39 606 249</b>
<b>29 817 200</b>	<b>39 849 544</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>123 330 592</b>	<b>132 291 977</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 5CM8L-TNME8-CSOE-NUFQP-E3QGM-CZQ75



## Frustøl Holding AS

Morselskap		Konsern		
31.12.2022	31.12.2023	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000	6,9	100 000	100 000
<b>100 000</b>	<b>100 000</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
28 714 538	38 506 648	6	62 017 692	59 913 050
<b>28 714 538</b>	<b>38 506 648</b>		<b>62 017 692</b>	<b>59 913 050</b>
0	0	6	1 059 280	1 511 546
<b>28 814 538</b>	<b>38 606 648</b>		<b>63 176 973</b>	<b>61 524 597</b>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	5	1 355 256	2 740 252
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>1 355 256</b>	<b>2 740 252</b>
0	0	7	27 972 846	38 847 220
0	0		1 290 000	1 050 000
<b>0</b>	<b>0</b>		<b>29 262 846</b>	<b>39 897 220</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0	7	7 521 354	5 433 385
2 663	17 382		10 345 539	7 964 617
0	575 515	5	705 016	586 881
0	0		4 672 820	5 288 780
0	650 000	6	650 000	0
1 000 000	0	10	5 640 788	8 856 245
<b>1 002 663</b>	<b>1 242 897</b>		<b>29 535 517</b>	<b>28 129 908</b>
<b>29 817 200</b>	<b>39 849 544</b>		<b>123 330 592</b>	<b>132 291 977</b>

Kristiansand, 8. august 2024

Svein Frustøl  
Styrets og daglig leder

Årsregnskap for Frustøl Holding AS

Penneo Dokumentnr: 5CM8L-TNME8-CSOE-NJFQP-E3QGM-CZQ75



## Frustøl Holding AS

## Kontantstrømoppstilling 2023

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
638 214	11 017 625	1 622 395	1 125 807
-36 023	0	-586 881	-678 199
0	0	0	-1 947 381
0	0	8 483 326	5 662 332
0	0	-3 722 202	0
0	0	-1 578 700	1 016 500
0	2 449 574	0	0
0	0	-5 129 020	-6 155 869
1 800	14 720	2 380 922	3 314 460
1 000 000	-1 000 000	-4 368 263	8 644 860
<b>1 603 991</b>	<b>12 481 919</b>	<b>-2 898 423</b>	<b>10 982 510</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
-26 835	0	-1 063 871	-33 404 394
0	0	327 231	0
0	0	0	1 747 310
0	0	8 641 667	0
0	0	0	806 164
<b>-26 835</b>	<b>0</b>	<b>7 905 027</b>	<b>-30 850 920</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
-1 230 000	0	-10 634 374	20 495 657
0	-16 629 148	-1 152 536	0
-4 000 000	0	0	-4 000 000
		2 087 969	1 025 309
<b>-5 230 000</b>	<b>-16 629 148</b>	<b>-9 698 941</b>	<b>17 520 966</b>
<b>-3 652 844</b>	<b>-4 147 229</b>	<b>-4 692 337</b>	<b>-2 347 444</b>
9 377 925	5 725 080	10 425 541	12 772 985
<b>5 725 080</b>	<b>1 577 850</b>	<b>5 733 204</b>	<b>10 425 541</b>
		<b>Kontantbeholdningen fremkommer slik:</b>	
5 725 080	1 577 850	4 464 255	9 341 941
-	-	1 268 949	1 083 601
<b>5 725 080</b>	<b>1 577 850</b>	<b>5 733 204</b>	<b>10 425 542</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 5CM8L-TNME8-CSOEE-NJFQP-E3QGM-CZQ75



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

#### GRUNNLEGGENDE REGNSKAPSPRINSIPPER:

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskap i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsemdrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsemdrag fra datterselskap er regnskapsført det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringer i datterselskap, felleskontrollert virksomhet og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Samme prinsipp gjelder for øvrige aksjeinvesteringer.

#### Investering i andre selskaper

Kostmetoden anvendes i selskapsregnskapet som prinsipp for investeringer i tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og øvrige aksjer/andeler. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon i kostprisen.

#### Konsernregnskap

Frustøl Holding AS utarbeider konsernregnskap for 2023. Konsolidering er gjennomført ved at aksjeeie er eliminert mot datterselskaps egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Netto utsatt skattegjeld er innarbeidet i balansen. Årsregnskapet for konsernet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Konsernregnskapet omfatter følgende selskaper:

	Aksjekapital	Eierandel
Frustøl Holding AS	100 000	Morselskap
Frustøl Eiendom AS	100 000	100 %
Frustøl Pukkverk AS	30 000	100 %
Frustøl AS	500 000	85 %
Tomt 11 AS (Datterselskap av Frustøl Eiendom AS)	30 000	100 %
Mjåvann Næringsbygg AS (datterselskap av Frustøl Eiendom AS)	1 000 000	70 %

Investeringer i tilknyttet selskap vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftings og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15.000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

### Avskrivning

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Pensjon

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernet har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven, som omfatter samtlige ansatte. Denne ordningen er organisert som en innskuddsplan. Dette finansieres gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Konsernet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Leasing

Selskapet leaser driftsmidler, og dette er regnskapsmessig behandlet delvis som finansiell leasing og delvis som operasjonell leasing. Dette begrunnes ut fra avtalenes innhold.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

## Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder konsern:

	2023	2022
Salgsinntekter	92 055 408	92 167 486
Annen driftsinntekt	3 342 645	295 505
<b>Totalt</b>	<b>95 398 053</b>	<b>92 462 991</b>

### Geografisk fordeling salg

Salgsinntektene gjelder stort sett til private, det offentlige og andre næringsdrivende i fylket Agder.



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Det er ingen ansatte i morselskapet.

#### Lønnskostnader mv konsern:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	21 046 763	21 551 572
Arbeidsgiveravgift	3 460 361	3 154 893
Pensjonskostnader	512 089	368 065
Andre ytelser	2 430 079	632 326
<b>Sum</b>	<b>27 449 292</b>	<b>25 706 856</b>

Antall årsverk i regnskapsåret: 41 41

#### Ytelser til ledende personer i morselskapet:

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

#### Revisor

##### Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:

	Morselskap:	Konsern:
Lovpålagt revisjon inkludert teknisk utarbeidelse av årsregnskap mv:	52 500	229 500

### Note 3 Varige driftsmidler og goodwill

#### Konsern:

	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaff.kost 1/1	45 902 597	41 278 817	15 970 825	103 152 239
+ Tilgang	672 137	-	391 734	1 063 871
- Avgang	-	-	-480 000	-480 000
<b>Anskaff.kost 31/12</b>	<b>46 574 734</b>	<b>41 278 817</b>	<b>15 970 825</b>	<b>103 736 110</b>
Akk. av/nedskr. 1/1	12 654 050	18 794 303	8 625 395	40 073 748
+ Ord. Avskrivninger	1 518 008	5 179 556	1 785 762	8 483 326
- Tilbakef. avskrivning	-	-	-44 503	-44 503
Akk. av/nedskr 31/12	14 172 058	23 973 859	10 366 654	48 512 571
<b>Balanseført pr 31/12</b>	<b>32 402 676</b>	<b>17 304 958</b>	<b>5 604 171</b>	<b>55 311 805</b>
Prosentatsord. avskr	1-10	5-25	10-33	
Avskrivningstype	Lineært	Lineært	Lineært	

Avskrivning lineært vurderes individuelt for hvert driftsmiddel, mellom 3 og 10 år for maskiner og driftsløsøre og mellom 10 og 100 år for fast eiendom..

Av konsernets driftsmidler utgjør totalt kr 20 345 703,- leasingfinansierte driftsmidler behandlet etter reglene for finansiell leasing.



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 4 Konsernforhold og tilknyttede selskap

#### Morselskap:

Frustøl Holding AS har eiendeler i følgende datterselskap:

	Forr.kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
Frustøl Eiendom AS	Kristiansand	100 %	8 751 456	1 038 134	115 000
Frustøl Pukkverk AS	Kristiansand	100 %	5 766 196	557 494	30 000
Frustøl AS	Kristiansand	85 %	-2 058 074	-3 588 542	1 912 500
<b>Sum</b>					<b>2 057 500</b>

#### Tilknyttet selskap:

	Forr.kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Bokført verdi
TTF Bygg AS	Kristiansand	49 %	6 815 746	-1 265 378	54 000
Mjåvann Industriområde AS	Kristiansand	50 %	15 630 199	1 388 206	1 005 000
Rive og Knuseservice AS	Kristiansand	29 %	901 236	-1 475 034	2 600 000
Try Frustøl Marketing AS	Kristiansand	50 %	-100 732	-211 527	1 055 000
Asfalt og betongknusing AS	Kristiansand	33,30 %	986 327	641 484	173 333
<b>Sum</b>					<b>4 887 333</b>

#### Tilknyttet selskap, konsernregnskap:

	Balanseverdi 1.1	Tilgang/ avgang	Resultat- andel	Utbytte inntektsført	Andre justeringer	Balanseverdi 31.12
TTF Bygg AS	3 959 750	0	-620 035	-	-	3 339 715
Mjåvann Industriområde AS	10 933 497	0	694 103	-7 625 000	3 812 500	7 815 100
Rive og Knuseservice AS	2 136 812	0	-426 121	-866 667	-407 000	437 024
Try Frustøl Marketing AS	55 397	0	-105 764	-	50 367	-
Asfalt og betongknusing AS	515 031	0	213 828	-150 000	-100 083	478 776
Øvrige	940 145	0	77 854	-	532 552	1 550 551
<b>Sum</b>			<b>-166 134</b>	<b>-8 641 667</b>	<b>3 888 336</b>	<b>13 621 166</b>

Rive- og Knuseservice AS - justeringer gjelder avskrivning goodwill aksjer.

Mjåvann Industriområde AS - justering gjelder andel skjevdelt utbytte.

Øvrige justeringer gjelder avvik knyttet til rapportering tidligere år (resultater basert på foreløpige regnskap).

#### Mellomværende i morselskapet til konsernselskaper:

Langsiktige fordringer	2023	2022
Frustøl AS	16 751 114	6 871 114
Frustøl Eiendom AS	8 199 908	7 599 908
<b>Totalt</b>	<b>24 951 022</b>	<b>14 471 022</b>
<b>Kortsiktige fordringer</b>		
Frustøl Eiendom AS	1 640 956	-
Frustøl Pukkverk AS	808 618	-
<b>Totalt</b>	<b>2 449 574</b>	<b>-</b>

I konsernregnskapet er alle konsernmellomværende eliminert.

#### Konsernets mellomværende med tilknyttet selskap:

Langsiktige fordringer	2023	2022
TTF Bygg AS med datterselskap	2 590 265	2 190 265
Mjåvann Dekksenter AS	200 000	200 000
Mjåvann Invest AS	2 200 000	2 500 000
Krægeveien Bygg AS	1 325 500	745 000
Mjåvann Dekksenter Eiendom AS	3 044 790	3 444 254
<b>Totalt</b>	<b>9 360 555</b>	<b>9 079 519</b>



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 5 Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnader	11 017 625	638 214	1 622 395	1 125 807
+ Permanente og andre forskjeller	-8 382 417	-657 444	-1 319 157	-2 248 437
+ Endring i midlertidige forskjeller inkl fremførbart underskudd	-19 231		2 901 381	1 299 254
<b>= Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd</b>	<b>2 615 977</b>	<b>-19 231</b>	<b>3 204 619</b>	<b>-2 421 844</b>
<b>Spesifikasjon av årets skattekostnad:</b>				
Beregnet skatt av årets resultat	575 515	-	705 016	586 881
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>575 515</b>	<b>-</b>	<b>705 016</b>	<b>586 881</b>
+ Betalbar skatt	575 515	-	705 016	-538 166
+ Endring utsatt skatt (resultatført)	-	-	-1 384 996	-291 462
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>575 515</b>	<b>-</b>	<b>-679 980</b>	<b>242 747</b>
Skattesats 31.12	22 %	22 %	22 %	22 %
Betalbar skatt i balansen består av:				
Beregnet skatt av årets resultat	575 515	-	705 016	586 881
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>575 515</b>	<b>-</b>	<b>705 016</b>	<b>586 881</b>

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Driftsmidler inkl. goodwill	-	-	17 052 326	19 679 984
Varebeholdning	-	-		
Utestående fordringer	-	-	-186 000	-186 000
Skattemessig fremførbart underskudd	-	19 231	-12 404 467	-9 180 510
Gevinst- og tapskonto	-	-	1 698 392	2 122 990
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-</b>	<b>19 231</b>	<b>6 160 251</b>	<b>12 436 462</b>
Ikke bokført utsatt skattefordel		-4 231	-	-4 231
<b>Utsatt skatt (+)/Utsatt skattefordel (-)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1 355 256</b>	<b>2 740 252</b>

### Note 6 Egenkapital

#### Morelskap:

	Aksjekapital	Annen egenkapital		Sum
Pr 31.12.2022	100 000	28 714 538		28 814 538
Årets resultat		10 442 110		10 442 110
Avsatt utbytte		-650 000		-650 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>38 506 648</b>		<b>38 606 648</b>

#### Konsern:

	Aksjekapital	Annen egenkapital		Minoritets-interesser	Sum
Pr 31.12.2022	100 000	59 913 050		1 511 546	61 524 597
Årets resultat		2 754 641		-452 266	2 302 375
Avsatt utbytte		-650 000			-650 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>62 017 692</b>		<b>1 059 280</b>	<b>63 176 973</b>



## Konsernet Frustøl Holding AS

## Noter til årsregnskapet 2023

### Note 7 Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier mv

**Morselskap:**

Selskapet har ingen gjeld til kredittinstitusjoner i 2022 eller 2023.

**Konsern:**

Konsernet har samlet lån i bank pålydende kr 27 972 846 pr 31.12.23. I tillegg er det kassakreditt i bank på kr 7 521 354. Av konsernets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner er kr 16 272 846 relatert til finansiell leasing.

Bokført verdi av pantsatte eiendeler inkludert leasingfinansierte driftsmidler (finansiell leasing) utgjør kr 71 338 904.

### Note 8 Bundne midler

Morselskapet har ingen bundne midler.

Bundne skattetrekkinnskudd i konsernet utgjør pr 31.12.23 i år kr 1 268 949 og utgjorde pr 31.12.22 kr 1 083 601 .

### Note 9 Aksjekapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets eneaksjonær er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Svein Frustøl, styreleder og daglig leder	100 000

### Note 10 Mellomværende med nærtstående parter

Det var yttet lån fra aksjonær til selskapet med totalt kr 1 000 000 pr 31.12.2022. Lånet ble ikke renteberegnet i 2022



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Frustøl, Svein

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 06:07:40 UTC



## Frustøl, Svein

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 06:07:40 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 5CM8L-TNME8-CSOEE-NUFQP-E3QGM-CZQ75